encontrada ou encontrar-se em domicílio indefinido, ARNAUD DE BALTAR RIQUET, inscrita
no CPF nº 097.621.247-15, representante legal da empresa CETEST Brasília Ltda, inscrita no
CNPJ nº 24.887.457/0001-28, a partir da publicação deste edital, a efetuar o pagamento do
montante de R$ 58.201,24 (cinquenta e oito mil duzentos e um reais e vinte e quatro
centavos), com o fito de promover o ressarcimento do dano auferido pelo erário,
consubstanciado no âmbito do processo administrativo n° 00784.006848/2020-24.

FERNANDA GIMENEZ MACHADO FAÉ

DIRETORIA DE INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA

[...]

a execução dos serviços de manutenção (conservação/recuperação) na rodovia BR-364/AC.
Gestor: Sr. LUCAS ALBERTO VISSOTTO JÚNIOR, Diretor de Infraestrutura Rodoviária -
Substituto. PRAZO: A vigência passa de 21/06/2021 para 21/06/2022. VALOR: O valor passa
a ser de R$ 43.267.681,91 (quarenta e três milhões, duzentos e sessenta e sete mil
seiscentos e oitenta e um reais e noventa e um centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, no art. 57, § 1º, inciso I c/c com o art. 116
da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; no Decreto nº 6.170, de 25 de julho de 2007, no
Decreto nº 6.428 de 14 de abril de 2008;

[...]

Lei nº 11.578/2007, artigos 3º ao 7º, art.
57, inciso I, § 1º da Lei 8.666/1993. Relato 119/2021, incluído na ata da 24ª Reunião
Ordinária da Diretoria Colegiada, realizada em 21 de junho de 2021 VALOR: O valor do
presente Termo de Compromisso passa de R$ 104.968.126,75 (cento e quatro milhões,
novecentos e sessenta e oito mil cento e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos) para
R$ 106.029.713,76 (cento e seis milhões, vinte e nove mil setecentos e treze reais e
setenta e seis centavos), em razão da inclusão da parcela de reajustamento no valor de R$
1.061.587,01 (um milhão, sessenta e um mil quinhentos e oitenta e sete reais e um
centavo). EFICÁCIA: Este Termo terá Eficácia a partir da data de sua publicação em extrato
no D.O.U. PROCESSO Nº: 50600.512858/2017-88. DATA DE ASSINATURA: 24/06/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

UNIDADE GESTORA: Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes - DNIT,